UAB "KARE TECHNIKA"
29
Priedai
Norėdami pasiekti geriausių rezultatų, turite naudoti tinkamus aukštos kokybės priedus. „Dremel” sukūrė priedų
asortimentą, atitinkantį visus jūsų poreikius. Kad būtų lengviau išsirinkti priedus, „Dremel” įdiegė spalvinę kodavimo
sistemą, kur kiekviena atskira spalva atitinka tam tikrą naudojimo sritį. Tai padės Jums lengviau išsirinkti konkretiems

„SpeedClic“ sistema™
SpeedClic™
Viso „SpeedClic“ priedų asortimento apžvalga
„Dremel“, „Multitool“ (daugiafunkcinio įrankio) išradėja, dabar jums pristato „SpeedClic“ - tai naujovė, kurios dėka
atpjovimo diskai keičiami greitai ir lengvai. Pasinaudojusi patentuota kotelio ir disko konstrukcija, „Dremel“ surado
būdą, leidžiantį jums pakeisti darbo antgalį 3-imis paprastais žingsniais - Patraukti, Spragtelėti, Pasukti - nenaudojant
jokių įrankių.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
SC406 2 38 3,2 2615S406JC 8710364042814
SC456 5 38 3,2 2615S456JC 8710364042821
SC456B 12 38 3,2 2615S456JD 8710364042845
SC409 5 38 3,2 2615S409JB 8710364042869
SC476 5 38 3,2 2615S476JB 8710364042852
SC544 1 38 3,2 2615S544JB 8710364 042876
SC545 1 38 3,2 2615S545JB 8710364042883
511S 2 25 3,2 2615S511JA 8710364037100
512S 2 25 3,2 2615S512JA 8710364037117
423S 1 25 3,2 2615S423JA 8710364037124
SC406 / SC456 / SC456B SC409 SC476 SC544
SC545 511S 512S 423S
UAB "KARE TECHNIKA"

9931 1 6,4 3,2 2615993132 8710364008544
9934 1 7,8 3,2 2615993432 8710364008575
9936 1 19,0 3,2 2615993632 8710364008599
Epoxy Plastic
6. Frezos (HSS)
612 615 640 650 652 654 655
Skirti frezavimui, inkrustacijai ir išdrožoms medienoje ir kitose minkštose medžiagose daryti. Naudokite su
„Dremel” frezavimo priedėliu 335 arba formavimo / frezavimo stalu 231.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
612 1 9,5 3,2 2615061232 8710364008254
615 1 9,5 3,2 2615061532 8710364008285
640 1 6,4 3,2 2615064032 8710364008308
650 1 3,2 3,2 2615065032 8710364007417
652 1 4,8 3,2 2615065232 8710364008315
654 1 6,4 3,2 2615065432 8710364008322
655 1 8,0 3,2 26150655JA 8710364023042
Plastic Plexi
UAB "KARE TECHNIKA"

Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
428 1 19,0 3,2 2615042832 8710364007196
442 1 13,0 3,2 2615044232 8710364007202
443 1 3,2 3,2 2615044332 8710364007219
Al Ag Cu
UAB "KARE TECHNIKA"
DREMEL-Prekybinis katalogas 2008/200940
Valymas / Poliravimas
7. Didelio našumo abrazyvinis šepetys
538
Efektyviai šalina šerpetas, valo, šalina rūdis ir korozijos žymes. Galima naudoti didesniu greičiu, negu kitus
šepečius (maks. 20 000 aps./min.)
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
538 1 26,0 3,2 26150538JA 8710364023066
8. Nerūdijančio plieno šepečiai
530 531 532
Naudojant nerūdijančio plieno šepečius, nebūna „liekamųjų rūdžių” efekto, kuris pastebimas apdorojant
korozijai atsparias medžiagas, tokias kaip alavo lydiniai, aliuminis ir nerūdijantis plienas.

ypatingai patvarus, nelūžta ir išlaiko savo formą. Keičiamas greitai, lengvai, nenaudojant raktų.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
SC545 1 38,0 3,2 2615S545JB 8710364042883
UAB "KARE TECHNIKA"
DREMEL-Prekybinis katalogas 2008/200944
Pjovimas
5. Atpjovimo diskai
426B 456 426 540 420 409
Jais galima pjaustyti ir įpjauti metalus, medieną ir plastmasę. Atpjovimo diskais lengva nupjauti arba įpjauti
varžtus, sraigtus, lakštinį metalą, ploną medieną ir plastmasę. Stiklo audiniu armuoti atpjovimo diskai (456,
426, 426B) skirti darbams su didele apkrova. Atpjovimo diskas gali pjauti tik savo briauna. Nebandykite jais
šlifuoti arba pjauti išlenktas kiaurymes. „Dremel” atpjovimo diskus naudokite su koteliu 402.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
426B 20 32,0 3,2 2615426BJA 8710364026296
456 5 38,0 3,2 26150456JA 8710364023011
426 5 32,0 3,2 2615042632 8710364007448
540 5 32,0 3,2 2615054032 8710364010516
420 20 24,0 3,2 2615042032 8710364007431
409 36 24,0 3,2 2615040932 8710364007424
Al Ag Cu Plastic
6. Pjovimo/formavimo diskas
542
Puikus sprendimas dirbant su mediena. Dėl ypatingos pjovimo ir formavimo disko 542 konstrukcijos galėsite
pjauti ir kietą, ir minkštą medieną, išpjauti griovelius ir suteikti formą. Kietlydinio danga suteikia diskui ypatingo
patvarumo.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
542 1 25,4 3,2 2615054265 8710364017119
UAB "KARE TECHNIKA"
45
Pjovimas
7. Įpjovų ir skersinio pjovimo diskas
546
Tikslus pjūklo diskas, kuriuo galima gražiai, švariai ir tiesiai pjauti visų rūšių medieną. Puikiai tinka laminato
arba medinėms grindims arba plonoms medinėms plokštėms. Naudokite tik su „Dremel Mini Saw” priedėliu
670. Pagamintas iš anglinio plieno, 48 dantys garantuoja tikslius, greitus iki 6,35 mm gylio pjūvius.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
546 1 31,8 3,2 26150546JA 8710364023073
8. Spiraliniai pjaunamieji antgaliai
560 561 562
Gipskartonio pjaunamuoju antgaliu 560 greitai ir švariai pjaustomas gipskartonis. Daugiafunkcinis pjaunamasis
antgalis 561 pjauna medieną, plastmasę, stiklo plastiką, gipskartonį, laminatą ir vinilines dailylentes. Plytelių

„DREMEL” tiksliųjų grąžtų rinkinį (628) sudaro 7 grąžtai, skirti gręžti medieną arba minkštą metalą. Jie yra tokių
skersmenų: 0,8 / 1,2 / 1,6 / 2,0 / 2,4 / 2,8 ir 3,2 mm.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
628 7 2615062832 8710364009381
Plexi Plastic
UAB "KARE TECHNIKA"
51
Suspaudžiamosios įvorės / Koteliai / Kitkas
5. Medienos grąžtų rinkinys
636
„DREMEL” medienos grąžtų rinkinį sudaro 4 grąžtai su centruojamuoju smaigaliu medienai gręžti. Jie yra tokių
skersmenų: 3, 4, 5 ir 6 mm. Titaninė danga garantuoja puikų našumą ir ilgaamžiškumą.
Modelis Kiekis Darbinis Ø mm Kotelio Ø mm Užsakymo numeris EAN
636 4 3,2 26150636JA 8710364026289
Plastic Plexi
UAB "KARE TECHNIKA"